Российская Федерация
Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения _________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2013 года           № 28               х. Михайлов
О специально отведенных местах

для проведения публичных мероприятий

на территории Михайловского

сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 г. № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Областным законом от 27.09.2004 г. № 146-ЗС «О некоторых вопросах, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 27.12.2012 №1120 «О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий на территории Ростовской области», в целях защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Определить границы специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий, указанных в подпункте 50.7 пункта 50 Перечня специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест, утвержденных Постановлением Правительства Ростовской области от 27.12.2012 № 1120.

    2.Разместить информацию о специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий, в том числе графические изображения границ, на карте муниципального образования, на официальном сайте Администрации Михайловского сельского поселения в сети интернет http://mihailovskoesp.ru/.
    3.Настоящее постановление подлежит  официальному обнародованию.

    4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации поселения, Качурину Л.Л.
    5.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                              А.Н.  Хлопов

Приложение

к постановлению Администрации

   Михайловского сельского поселения
от 04.04.2013  № 28

Границы
специально отведенных или приспособленных

для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов
и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно
общественно-политического характера мест
	Наименование

населенного пункта
	Описание границ специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий

	Михайловское сельское поселение,

х. Гремучий
	Участок находится примерно в 2м по направлению на юг от ориентира: х. Гремучий, ул. А. Швыдкова, 63«а», площадь участка-300кв.м.

	Михайловское сельское поселение,

х. Зарубин
	Участок находится примерно в 2м по направлению на северо-восток от ориентира: х. Зарубин,  ул. Ленина,32,а, площадь участка-200кв.м.

	Михайловское сельское поселение,

х. Игнатенко
	Участок находится примерно в 10м по направлению на юго-запад от ориентира: х. Игнатенко, площадка по
ул. Чапаева, 27,
 площадь участка-500кв.м.

	Михайловское сельское поселение,

х. Карпово-Обрывский
	Участок находится примерно в 2м по направлению на юг от ориентира: х. Карпово-Обрывский,
ул. Р. Люксембург, 2 «а», площадь участка-300кв.м.

	Михайловское сельское поселение,

х. Комиссаров
	Участок находится примерно в 2м по направлению на северо-восток от ориентира: х. Комиссаров, ул. Гагарина,
35, площадь участка-300кв.м.

	Михайловское сельское поселение,

х. Маслов
	Участок находится примерно в 2м по направлению на юго-восток от ориентира: х. Маслов, ул. Клубная,14, площадь участка-200кв.м.

	Михайловское сельское поселение

х. Михайлов
	Участок находится примерно в 3м по направлению на юг от ориентира: х. Михайлов, ул. Клубная,11,
площадь участка-500кв.м.

	Михайловское сельское поселение,

х. Новопавловка
	Участок находится примерно в 10м по направлению на восток от ориентира: х. Потапов, пер. Школьный,7, площадь участка-600кв.м.

	Михайловское сельское поселение,

х. Потапов
	Участок находится примерно в 10м по направлению на восток от ориентира: х. Потапов, пер. Школьный,7, площадь участка-600кв.м.